

Faktúra číslo: 208/2016
(daňový doklad)

Dodávateľ: Slavomír Rusnák Ťahanovská 2421/3 040 13 Košice Tel. č. 0917 419 350 IČO: 45360545 DIČ: 1071429458 DIČ DPH: SK 107 1429458 Názov banky: mBank Číslo účtu: 520700-4202190920/8360 SWIFT: BREXSKBX IBAN: SK 9183605207004202190920 Mena: euro VS: 888888 Výjazd(KM): - Materiál: - Práca na mieste: -	Odberateľ: Obec Kokšov-Bakša Kokšov-Bakša 178 044 13 Valaliky IČO: 00324311 DIČ: - <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"><tr><td style="width: 70%;">Dátum vystavenia:</td><td>10.04.2016</td></tr><tr><td>Dátum zdaniteľného plnenia:</td><td>10.04.2016</td></tr><tr><td>Splatnosť do:</td><td>10.05.2016</td></tr><tr><td>Celková suma faktúry s DPH:</td><td>149,80 €</td></tr><tr><td>Číslo prípadu:</td><td>-</td></tr><tr><td colspan="2">Fakturujem Vám za úpravu hlavného ističa.</td></tr></table>	Dátum vystavenia:	10.04.2016	Dátum zdaniteľného plnenia:	10.04.2016	Splatnosť do:	10.05.2016	Celková suma faktúry s DPH:	149,80 €	Číslo prípadu:	-	Fakturujem Vám za úpravu hlavného ističa.	
Dátum vystavenia:	10.04.2016												
Dátum zdaniteľného plnenia:	10.04.2016												
Splatnosť do:	10.05.2016												
Celková suma faktúry s DPH:	149,80 €												
Číslo prípadu:	-												
Fakturujem Vám za úpravu hlavného ističa.													
Cena bez DPH:	124,83 €												
DPH20%:	24,97 €												
Celková suma s DPH:	149,80 €												
Celková suma slovom:	stoštyridsaťdeväť eur osemdesiat centov												

Živnostenský list č. OŽP-C/2010/00002-2 číslo živnostenského registra 820-67 437, vydaný
Obvodným úradom Košice, odbor živnostenského podnikania zo dňa 16.01.2010.

Elektrikár
inštalatér NONSTOP
Slavomír Rusnák
Ťahanovská 2421/3, Košice
IČO: 45360545 IČ DPH: SK1071429458
Mobil: +421 917 419 350

Slavomír Rusnák

Obecný úrad Kokšov - Bakša	
12 -04- 2016	
Číslo:	Uložené
Prílohy:	
Vybavuje:	

Dfz 134/2016

Ďakujeme za spoluprácu

TJ- úprava hlavného ističa

NÁZOV	Ks/m	Cena za jednotku	Celková cena
Istič 32A/B/3	1ks	18,80 €	18,80 €
Blombovateľný nulovací mostík	1ks	5,60 €	5,60 €
CYA čierny 10 mm ²	6m	1,10 €	6,60 €
CYA ZŽ 10mm ²	2m	1,10 €	2,20 €
Dutinka 10mm ²	10ks	0,09 €	0,90 €
Blombovateľný kryt na istič	1ks	2,80 €	2,80 €
Poistka NV000 40A	3ks	1,96 €	5,88 €
DIN lišta	1ks	0,85 €	0,85 €
Stupačková svorka	1ks	21,20 €	21,20 €
Práca	-	35,00 €	35,00 €
OPOS	1ks	25,00 €	25,00 €
Celková cena bez DPH:			124,83 €
DPH20%:			24,97 €
Celková cena s DPH:			149,80 €

Vyhotovil: Slavomír Rusnák

Elektrikár
Elektrikár
inštalatér **NONSTOP**
Slavomír Rusnák
Ťahanovská 2421/3, Košice
IČO: 45360545 IČ DPH: SK1071429458
Mobil: +421 917 419 350

Slavomír Rusnák